公告编号：2024-024

证券代码：430473          证券简称:网动股份        主办券商：国信证券

成都网动光电子技术股份有限公司

关于预计 2025 年日常性关联交易的公告

一、 日常性关联交易预计情况

（一）预计情况

单位：元

关联交易

类别

主要交易内

容

预计 2025 年发

生金额

2024 年年初至披

露日与关联方实

际发生金额

预计金额与上年实际发

生金额差异较大的原因

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务

委托加工、

采购商品

（光器件）

10,000,000.00 245,621.88 因公司业务发展需要

出售产品、

商品、提供

劳务

销售商品

（光模块）
10,000,000.00 467,361.06 因公司业务发展需要

委 托 关 联

方 销 售 产

品、商品

接受关联

方委托代

为销售其

产品、商品

其他

______

合计 - 20,000,000.00 712,982.94 -

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。

公告编号：2024-024

（二）基本情况

1、关联方基本情况

（1）法人及其他经济组织

名称：深圳市讯特电子设备有限公司

住所：深圳市龙华区大浪街道浪口社区华兴路 35号裕景泰工业园 6栋

5层

法定代表人：吴涛

实际控制人：吴震中、陈寄湘

主营业务：装配电子产品(不含限制项目);电子产品及专用设备的技术

开发;国内商业、物资供销业(不含专营、专控、专卖商品)。装配电子产品

(不含限制项目);电子产品及专用设备的技术开发;国内商业、物资供销业

(不含专营、专控、专卖商品)。

与公司的关联关系：公司股东韩红梅的配偶吴震中先生担任深圳市讯

特电子设备有限公司的董事兼总经理，并持有该公司 50%的股权。

（2）法人及其他经济组织

名称：黄山市光锐通信股份有限公司

住所：安徽省黄山市经济开发区披云路 4号

法定代表人：汪洋

实际控制人：汪洋

主营业务：光通信模块及组件产品的研发、生产及销售

与公司的关联关系：股东汪润泉配偶的妹妹曾桂英持有黄山市光锐通

信股份有限公司 7.05%的股权。

（3）法人及其他经济组织

名称：成都赛纳赛德科技有限公司

公告编号：2024-024

住所：成都高新区蜀新大道 600号 3号楼 3单元 501号（自编号）

法定代表人：邓超

实际控制人：王清源

主营业务：一般项目：技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、

技术转让、技术推广；通信设备制造；雷达及配套设备制造；机械零件、

零部件加工；电子元器件制造；通信设备销售；电子产品销售；软件开发；

工程和技术研究和试验发展；货物进出口。（除依法须经批准的项目外，凭

营业执照依法自主开展经营活动）

与公司的关联关系：公司董事宋文枫担任该公司董事。

（4）法人及其他经济组织

名称：成都琅拓科微波设备有限公司

住所：成都高新区(西区)西芯大道 5号 7栋 5楼 2号

法定代表人：周曙煜

实际控制人：周曙煜

主营业务：销售机械设备、仪器仪表、通信设备(不含无线广播电视发

射设备及地面卫星接收设备)、电子产品;技术开发、技术咨询服务、技术

转让;研发和生产设备(国家有专项规定的除外,涉及工业行业另设分支机

构生产或经营)(依法须经批准的项目,经相关部门批准后方可开展经营活

动)。

与公司的关联关系：股东北京琅拓科电子集团有限公司子公司成都东

篱南山企业管理有限责任公司担任执行事务合伙人的成都东篱企业管理合

伙企业（有限合伙）在该公司的持股比例为 32.14%，且公司董事宋文枫担

任该公司董事兼总经理，公司董事李春莓担任该公司董事。

（5）法人及其他经济组织

公告编号：2024-024

名称：北京琅拓科测试设备有限公司

住所：北京市海淀区丰慧中路 7号新材料创业大厦 5层 513-2

法定代表人：宋文枫

实际控制人：周曙煜

主营业务：销售机械设备、通讯设备、电子产品;技术开发、技术推广、

技术转让。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项

目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策

禁止和限制类项目的经营活动。)

与公司的关联关系：公司股东北京琅拓科电子集团有限公司子公司成

都东篱南山企业管理有限责任公司担任执行事务合伙人的成都东篱企业管

理合伙企业（有限合伙）在成都琅拓科微波设备有限公司的持股比例为

32.14%，成都琅拓科微波设备有限公司在北京琅拓科测试设备有限公司持

有 100%的股权，且公司董事宋文枫担任该公司执行董事、经理。

2、关联交易

单位：元

关联方名称 关联项目 2025 年预计

深圳市讯特电子设备有限公司

公司：委托加工 1,000,000

公司：销售商品（光模块） 1,000,000

黄山市光锐通信股份有限公司

公司：销售商品（光模块） 5,000,000

公司：采购商品（光器件） 5,000,000

深圳市讯特电子设备有限公司 四川网动：委托加工 1,000,000

公告编号：2024-024

四川网动：销售商品（光模块） 1,000,000

黄山市光锐通信股份有限公司

四川网动：销售商品（光模块） 1,500,000

四川网动：采购商品（光器件） 1,500,000

成都赛纳赛德科技有限公司

四川网动：采购电子产品、元

器件以及技术研发类服务
500,000

四川网动：销售电子产品、元

器件以及技术研发类服务
500,000

成都琅拓科微波设备有限公司

四川网动：采购电子产品、元

器件以及技术研发类服务
500,000

四川网动：销售电子产品、元

器件以及技术研发类服务
500,000

北京琅拓科测试设备有限公司

四川网动：采购电子产品、元

器件以及技术研发类服务
500,000

四川网动：销售电子产品、元

器件以及技术研发类服务
500,000

合  计 —— 20,000,000

二、审议情况

（一）表决和审议情况

2024 年 12 月 30 日,公司第五届董事会第三次会议审议通过《关于预

计公司及子公司 2025年度日常性关联交易的议案》,表决结果：4票同意、

0票反对、0票弃权；关联董事汪润泉、曾永红、宋文枫回避表决。此项议

公告编号：2024-024

案尚须股东大会的批准，关联股东将在股东大会上回避表决。

（二）本次关联交易不存在需经有关部门批准的情况

三、定价依据及公允性

（一）定价依据

公司及全资子公司与关联方进行的与日常经营相关的关联交易属于正

常的商业交易行为，遵循有偿公平、自愿的商业原则，交易价格系按市场

方式确定，定价公允合理。

（二）交易定价的公允性

公司及全资子公司与关联方进行的与日常经营相关的关联交易属于正

常的商业交易行为，遵循有偿公平、自愿的商业原则，交易价格系按市场

方式确定，定价公允合理。

四、交易协议的签署情况及主要内容

在预计的 2025 年度日常性关联交易范围内,由公司及子公司经营管理

层根据业务开展的需要签署相关协议。

五、关联交易的必要性及对公司的影响

上述关联交易是公司及全资子公司日常经营性交易，是公司及子公司

业务发展及生产经营的正常所需。此交易有利于公司快速发展业务，是合

公告编号：2024-024

理的、必要的。上述关联交易以市场公允价格为依据，遵循公开、公平、

公正的原则，不存在损害公司利益的情形。上述关联交易不会导致公司对

关联方形成依赖。

六、备查文件目录

（一）经与会董事签字确认的《成都网动光电子技术股份有限公司第

五届董事会第三次会议决议》；

（二）经与会监事签字确认的《成都网动光电子技术股份有限公司第

五届监事会第三次会议决议》。

成都网动光电子技术股份有限公司

董事会

2024年 12月 31日